

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Колпинская ул., д.15, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2025	июнь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьдесят восемь тысяч двадцать два рубля 47 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,4		58 022,47
ЖЭС-2					0,25		6 213,67
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,25	24 854,68	6 213,67
		БП-00029904 Антивандальный комплект (D 216мм, Zn, t 0,8 мм) (осн)		шт	2	2 118,43	4 236,86
		БП-00028051 Саморезы металл-металл 4,2*16мм (осн)		шт	8	0,90	7,20
Прямые затраты по разделу:							4 663,69
в т. ч. зарплата:							416,91
Накладные расходы по разделу:							296,91
Сметная прибыль по разделу:							217,46
НДС 20% по разделу:							1 035,61
Итого по разделу, включая НДС:							6 213,67
ЭТУ					2,15		51 808,80
2	1	Короб металлический по стенам и потолкам, длина: 2 м	ГЭСНм08-02-396-05	100 м	0,15	181 995,60	27 299,34
		БП-00027883 Крышка для лотка осн 100 L3000 сталь 0,6мм оцинк (осн)		шт	15	858,34	12 875,10
		БП-00028758 Короб замковый GYROUX G-100-50 S0.6 L3000 (цинк) (осн)		м	15	244,76	3 671,40
3	2	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	2	12 254,73	24 509,46
		БП-00030652 Провод силовой ПАВ 1х95 белый (осн)		м.п.	80	207,09	16 567,20
Прямые затраты по разделу:							37 363,84
в т. ч. зарплата:							4 185,40
Накладные расходы по разделу:							3 648,37
Сметная прибыль по разделу:							2 161,79
НДС 20% по разделу:							8 634,80
Итого по разделу, включая НДС:							51 808,80
Прямые затраты по всем разделам:							42 027,53

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

4 602,31
3 945,28
2 379,25
9 670,41
58 022,47

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2  Горностаев Н.Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.